
UCHWAŁA NR 95/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie przekazania obiektów i urządzeń infrastruktury kanalizacyjnej na rzecz Międzygminnego 
Związku Wodociągów  i Kanalizacji w Kielcach.

Na podstawie art.  18 ust .2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) w związku z § 1 uchwały Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku  
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zasad przekazywania przez Gminy 
będące członkami Związku, obiektów i urządzeń infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej do  majątku 
Związku, uchwala się  co następuje:

§ 1. Postanawia się wydzielić z majątku Gminy Zagnańsk jego część obejmującą niżej    wymienione 
mienie i wnieść je do używania i eksploatacji dla Międzygminnego Związku  Wodociągów i Kanalizacji 
w Kielcach:

„ Kanał sanitarny zlokalizowany  w  działce nr ewid. 697/1; 697/2  obręb 0011 Zachełmie 
w miejscowości Ścięgna, gmina Zagnańsk w miejscowości Ścięgna,  Gmina Zagnańsk.”.

§ 2. Wykaz urządzeń infrastruktury, o której mowa w § 1 określona zostanie w Protokole  Przekazania - 
Przejęcia  Środka  Trwałego.

§ 3. Mienie, o którym mowa w §1 pozostaje mieniem Gminy Zagnańsk i będzie nieodpłatnie
używane przez  Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994606D3-152D-4F94-8445-B5E12397151E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z uchwałą Nr IX/57/2021 Zgromadzenia Międzygminnego Związku  Wodociągów i Kanalizacji 

w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 r., wybudowane obiekty i urządzenia infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
są przekazywane przez Gminę w nieodpłatne używanie Międzygminnemu Związkowi Wodociągów 
i Kanalizacji w Kielcach na czas przynależności Gminy do Związku,
po podjęciu przez Radę Gminy stosownej uchwały o wydzieleniu  i przekazaniu majątku w używanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994606D3-152D-4F94-8445-B5E12397151E. Podpisany Strona 1


